••

••••

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS - ESTADO 00 PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA N° 1512005

••••••••
•••

LUiZ ANTONIO LlECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Eslado do Paraná, no uso de suas atribuiÇOoes legais, e ainda com

base no Art 93, inciso 11,alínea 'b" da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

•••
•••
•••

••••

1 Nomear DIRETOR PARA A poLlTICA

HABITACIONAL URBANA E RURAl, percebendo os vencimentos estabelecidos na

Lei traia do Plano de Cargos. Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no

Serviço Público MUnicipal

•••

••
"'"••
•••

2 _ Design •••r para o cargo de que trata o parágrafo

anterior JOÃO BElM1RO DE UMA, RG n." 3.420025-9 PR, a ser exercido

concomitantemente com o cargo de DIRETOR DE FAZENDA .

3 _ Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005 .
Publique-se .

Ire de 2005 .•••
•••

•••
•••
••
••
•••
•••

	00000001